Querebā chreme. fua qd i te ē filiū z me z familias
Eh. cedo qd vis faciā. Me. inueisti filiā hodie. ch. qd
Tu: me. hācyroze dari sibi vlt clinia. ch. qso qd hois
Es: me. qd: ch. iā ne oblit es iter nos qd sit dictū d
Fallacia vt ea via abs te argētū auferat. Me. scio
E. ea res nuc agit ipa. Me. qd dixti chreme erraui
Eh. s. res acta ē q̄ta de spe decidi. ch. eqdē hec q
Apd te ē clitiphois aica. me. ita aiunt. ch. z tu credis
Me. oia. ch. z illū aiunt velle v̄roze vt quū despōderi
Bes q̄ aux z vestē atqz alia q̄ op sunt cōpet. me. id
Est pfecto. id aicē dabit. ch. scz datuz. Me. vah
Frustra igif gauisus sus miser. qd vis tñ iam malo
Quā hunc amittere. qd nuc renūciē abs te rñsum
Chreme ne sentiat me sensisse atqz egre ferat. chre.
Regre nimitū illi meēdeme idulges. me. sine iceptū
Est p̄fice hoc mihi p̄petuo chreme. ch. Sic p̄uēisse
Egisse te de nuptijs. Me. dicas qd deinde. ch. me
Factuz eē oia genēz placere postremo etiā si voles
Bespōfaz quoqz eē dicitō. me. hē istuc voluerā. ch.
Tāto oci? te vt poscat z tu id qd cupis quā occissime
Ut des. Me. cupio. ch. ne tu p̄pediē vt istā rē video
Isti? obsaturabere s̄z hec ita vt sunt cauti z paulati
Babis si sapias. Me. faciā. ch. abi intro vide quid
Postulēt ego domi iero. si qd me voles. Me. sane

Propediē

re potuisset de patre qui omia filio p̄mittit. Inceptum. nam qd semel inceptū non pōt facile omitti. Desponsam z hoc est qd Elime magis placiturū est. Dem: modo interiecto le tantis alias irascentis. Tanto ocus. quia si acceperit filius desponsatam Antiphilam: q̄ primū expōset argentum ad ornamenta coemenda. Ne: pro valde: z hoc proprie terentia num est. Propediem: temporis aduerbium. z significat cito. Obsaturabere id est nimiam de filio capies facietatem quod est coporis ad animū transfudit. et sic plus hoc verbo uti lit: q̄ si inuenisset proprium verbum. Postulēt: tanq̄ iure. quia iure aliquid postulamus

Te scientem recte scientem. nam sciens est qui alicuius indicio rem cognoscit. prudens qui intelligentia sua aliquid sentit. ergo sciens est per alios.

Sciens
Prudens

So me non. r. a. Quia iam ad exitum properat fabula. fallacia detegitur p. Denedemū & Elinie Antiphila desponsabitur. Ego me: ut insultat senex: dūz alterius stulticiā & tarditatē ludibrio habz. Non tam. a. hec iactatōes

cuiusdā spēs est fingere se non astutus: dum videt alterū stultiorē Adiuutor: cuiu risu hec pñū cianda: & ad iutor: pprie in re bona. ipul for: i re mala. cauder stipes a ista iūriose dicunt in stultū & hebetioris igemij hominē: quē ad modū igna uū lapidē appellam⁹ quū tamē idē sit: sed hoc plus est. Dhe. iter lectio est satietatē vsq; fastidiū designans. Obūdere obtūdit q̄ sepe repetēdo dicit. obtūdere ē trās latio a fabul qui sepe repetit tādēdo a